

CC. BERTHA ALICIA ROCHA GARCÍA MARÍA MAGDALENA CASTAÑEDA GONZÁLEZ ELIZABETH SALCEDO SALGADO VOCALES DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE OCOTLÁN, JALISCO. PRESENTE:

Aunado a un cordial saludo y a efectos de cumplir los extremos indicados por los artículos 27 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco; artículo 38, 39 artículos 40, 41, 45, 47, y 63 Reglamento de Organización y Funcionamiento del Ayuntamiento de Ocotlán, Jalisco; me permito CITARLE A LA SESIÓN DE LA COMISION IGUALDAD DE GÉNERO, que se llevará a cabo EL DÍA MIERCOLES 25 DE MAYO DE 2022, A LAS 10:00 A.M (DIEZ HORAS) en la Sala de Pleno del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I. Lista de Asistencia y declaración del quórum legal.
- II. Lectura y aprobación del orden del día.
- III. Análisis y discusión de las causas y consecuencias del acoso callejero.
- IV. Asuntos varios.
- V. Clausura de la sesión.

Sin otro, particular, me despido con un cordial saludo, esperando contar con su valiosa asistencia.

ATENTAMENTE OCOTLÁN, JALISCO, 23 DE MAYO DE 2022

C. JESÚS MARTINEZ NAVARRO.

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN IGUALDAD DE GÉNERO DEL H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO.

Elizabeth 8.8 26-05-22



C. BERTHA ALICIA ROCHA GARCÍA VOCAL DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE OCOTLÁN, JALISCO. PRESENTE:

Aunado a un cordial saludo y a efectos de cumplir los extremos indicados por los artículos 27 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco; artículo 38, 39 artículos 40, 41, 45, 47, y 63 Reglamento de Organización y Funcionamiento del Ayuntamiento de Ocotlán, Jalisco; me permito CITARLE A LA SESIÓN DE LA COMISION IGUALDAD DE GÉNERO, que se llevará a cabo EL DÍA MIERCOLES 25 DE MAYO DE 2022, A LAS 10:00 A.M (DIEZ HORAS) en la Sala de Pleno del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I. Lista de Asistencia y declaración del quórum legal.
- II. Lectura y aprobación del orden del día.
- III. Análisis y discusión de las causas y consecuencias del acoso callejero.
- IV. Asuntos varios.
- V. Clausura de la sesión.

Sin otro, particular, me despido con un cordial saludo, esperando contar con su valiosa asistencia.

ATENTAMENTE OCOTLÁN, JALISCO, 23 DE MAYO DE 2022

C. JESUS MARTINEZ NAVARRO.
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN IGUALDAD DE GÉNERO
DEL H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO.